平成２７年 ４月 ２３日

保護者の皆様

日進北中学校長    古 田 博 之

春風の心地よい季節となりました。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただ

き、ありがとうございます。また、昨年度は「学校図書館ボランティア」活動へのご

協力ありがとうございました。

 さて、本校では、各学級に配付する学級文庫用の図書を購入いたしました。しかし

ながら、約２５０冊あり、整備がなかなか進まない状況です。そこで、現在「学校図

書館ボランティア」登録募集の期間ではありますが、下記の日時に、臨時で活動を行

いたいと思います。ご多用のところ恐縮に存じますが、登録の有無にかかわらず、ご

参加いただければ幸いです。

                     記

１ 活動内容

学級文庫用図書のブッカーかけ（本に、補強用のビニールシートを貼ります。）

２ 活動場所

竹の山小学校・日進北中学校図書館（１階）

※ 日進北中学校昇降口からお入りください。入って正面が図書館になります。

３ 活動日時

当日は、下記の時間帯に担当者が常駐しております。ご都合のつく日時・時間帯で

ご協力をお願いします。

４月 ２８日（火）  １３：３０ ～ １５：３０

     ４月 ３０日（木）  １３：３０ ～ １５：３０

     ５月  １日（金）  １３：３０ ～ １５：３０

連絡先

学校名  日進市立日進北中学校

電話      0561-75-5335

担当者    司書教諭 藤井昌子